et

erato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Gen

DERAZIONE ITALNA NUDTO PARALVIC]

Fine ’ 1° Meeting Swim Together Foglio n. 1
&

Migliori prestazioni individuali —

1) Migliori prestazioni Maschili
2) Migliori prestazioni Femminili

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

1° Meeting Swim Together

Migliori prestazioni individuali

Maschi
Pos Atleta ClassecCat. Societa Specialita
1 TASCEDDA MATTIA (2013) SB9 E Atlantide S.S.D. aR.L. 200 Rana (11:00)
2 FANNI SAMUEL (2010) S12 R Polisportiva Ferrini Cagliari Asd 100 Dorso (10:30)
3 TASCEDDA MATTIA (2013) S9 E Atlantide S.S.D. aR.L. 50 Stile Libero (10:00)
4 FANNI SAMUEL (2010) S12 R Polisportiva Ferrini Cagliari Asd 50 Stile Libero (10:00)

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Foglion. 2

o>

N
natatoria

Tempo

04:20.70
02:02.00
47:00.00
52:00.00

Pti

573.00
491.97
9.07
7.55

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Femmine

Pos

Atleta

1° Meeting Swim Together Foglio n. 3

o>

Migliori prestazioni individuali —_—
ClassecCat. Societa Specialita Tempo Pti

Risultati disponibili on-line nel sito natatoria.com


natatoria.com

