

- 1) Migliori prestazioni Maschili
- 2) Migliori prestazioni Femminili

1° Meeting Swim Together

Migliori prestazioni individuali

Maschi

Pos	Atleta	Classe	Cat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
1	TASCEDDA MATTIA (2013)	SB9	E	Atlantide S.S.D. a R.L.	200 Rana (11:00)	04:20.70	573.00
2	FANNI SAMUEL (2010)	S12	R	Polisportiva Ferrini Cagliari Asd	100 Dorso (10:30)	02:02.00	491.97
3	TASCEDDA MATTIA (2013)	S9	E	Atlantide S.S.D. a R.L.	50 Stile Libero (10:00)	47:00.00	9.07
4	FANNI SAMUEL (2010)	S12	R	Polisportiva Ferrini Cagliari Asd	50 Stile Libero (10:00)	52:00.00	7.55

Femmine

Pos	Atleta	ClasseCat.	Società	Specialità	Tempo	Pti
-----	--------	------------	---------	------------	-------	-----